Hec bernardus. Diligēda ergo ē uirtus caritatis: quā oīs quā possidet eā diues ē: oīs uero qui illa caret pauper et

miser ē. De hoc dicit basilus. **Thesaurus** id est caritas amor ē diuinus: quē quā habet ē diues. quā quā caret pauper ē. Dicit etiā de hoc beatus augustinus. Caritas ē dulcedo et salubre uicium meū: sine qua diues pauper ē et cum quā pauper diues ē: quā dilcōne dei nichil dulcius. dulce uerbum si dulcius scilicet. **Hec augustinus.** Vñ habēs caritatē aliquā plurima bona: cōsequitur et perit: quisquis uero illa caruerit. etiā hoc quod uidebat accepisse amittit. Testatur hoc beatus gregorius in quadam omelia sic dicens. Quisquis caritatē habet eā dona alia perit: quisquis caritatē nō habet. etiā quā percipisse uidebat amittit. **Hec gregorius.** Et beatus augustinus idē sentiat cum dicit. Attēde quāta ē caritas: quā si desit frustra habent cetera: si autē assit habent omnia. Adde caritatē et oīs omnia proficiunt: de trahit caritatē cetera nichil proficiunt. Caritas ergo ē uita uirtutū: quā si abstuleris uirtutes illico moriuntur. Vñ oīm diuinarum scripturarum plenitudo. et plenitudo legis ē dilcō dei et proximi. Si nō uacat omnis pagina perscrutari. oīa scripturarum secreta penetrare: tene caritatē ubi pendet oīa. **Hec augustinus.** Debe ergo accedere ad creatorem nostrum nō gressu pedum sed bonis moribus et sincera dilcōne: ut principia nostrā in cordibus nostris habere et sentire ualeam ad

p

j

nrām consolacionē. De hoc bñs
 aug⁹ sic dicit. Ad deū q̄ ubiq; p̄
 sens e ubiq; tot⁹ e. nō pedibz
 licet ire s̄ moribz. Mores aut
 nrī nō ex eo qd̄ quisq; nouit. s̄
 ex eo qd̄ diligit diiudicari so
 lent: nec faciūt bonos ul' ma
 los mores. nisi boni ul' mali a
 mores. **T**ato at̄ nobis meli⁹ e.
 q̄nto magis i illū imus q̄ nichil
 e meli⁹. im⁹ uō nō ambulādo
 s̄ amādo: quē tato habem⁹ p̄n
 ciozē. q̄to eudē amorē q̄ i eu
 tendim⁹ poterim⁹ habē puri
 orē. **N**ec aug⁹. Nichil etiā ter
 ribili⁹ e malignis sp̄ritibz q̄
 feruēs dilāo dei qua deuoti
 estuant et afficiūt: q̄ cū hoibz
 religiosis adesse senserit mor
 fugiūt atq; discedūt. **Q**d af
 firmat raban⁹ ita dices. Ni
 chyl tribili⁹ e cūctis demonibz:
 qm̄ cū i dei dilāone et deside
 rio estuam⁹. **D**icit etiā de li
 btis ambrosi⁹. **C**ū enī mēs
 icēdio caritatis xp̄i estuauit.
 ab eo mor oīs maligni callidi
 tas vsuciaq; discedit. **N**ec am
 brosi⁹. **N**ā hostis at̄iqu⁹ casti
 tatē abstineciā et ceteras u
 tutes si sine caritate fuerit nō
 timet: solā uō caritatē quā et
 ga deū habem⁹ et amorē huīle
 quē nobis uicissim ip̄edim⁹ p̄
 amesat. **H**oc testat⁹ btis gre
 gori⁹ sic dices. **A**ntiqu⁹ hostis
 castitatē i nobis si sine carita
 te fuerit nō timet: q̄ ip̄e car
 ne nō p̄mit⁹ ut dissoluat lux